

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20221303 Polní 5, Vyškov - oprava střechy

Objekt: 01 Střešní plášť

Rozpočet: 1 Střešní souvrství

Objednatel: Město Vyškov

IČO: 00292427

Masarykovo náměstí 108/1

DIČ: CZ00292427

682 01

Vyškov - Město

Zhotovitel:

Jan Machálek

IČO: 41616944

DIČ: CZ6309160924

682 01

Vyškov - Křečkovice

Vypracoval:

Jan Machálek

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			1 362 427,00
MON			16 313,00
Vedlejší náklady			120 200,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 498 940,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 498 940,00 CZK
Snížená DPH	15 %	224 841,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 723 781,00 CZK

v

dne

Za objednatele

Popis stavby: 20221303 - Polní 5, Vyškov - oprava střechy
Popis stavby: 20221303 - Polní 5, Vyškov - oprava střechy
Popis objektu: 01 - Střešní plášť
Popis rozpočtu: 1 - Střešní souvrství
Popis rozpočtu: 1 - Střešní souvrství

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			1 037 833,73	69
713	Izolace tepelné	PSV			247 326,40	17
728	Vzduchotechnika	PSV			30 410,00	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			32 265,00	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 591,87	1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			2 589,00	0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			13 724,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			120 200,00	8
Cena celkem					1 498 940,00	100

Položkový rozpočet

S:	20221303	Polní 5, Vyškov - oprava střechy
O:	01	Střešní plášť
R:	1	Střešní souvrství

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 037 833,73
1	712373121R00	Krytina střeš do 10° fólie, 6 kotev/m2, ocel, dřevo	m2	600,00000	842,00	505 200,00
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.				
		částečná plocha střechy : 600,00		600,00000		
		Mezisoučet		600,00000		
2	712378003R00	Atiková okapnice RŠ 250 mm	m	75,00000	375,00	28 125,00
		Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 75,00000		75,00000		
3	712378004R00	Závětná lišta RŠ 250 mm	m	58,00000	375,00	21 750,00
		Úprava délky a připevnění závětné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.				
		kolem zdiva nad střechou : 58,00		58,00000		
		Mezisoučet		58,00000		
4	712378102RT4	Komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC DN 150 mm	kus	16,00000	2 850,00	45 600,00
		Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.				
5	712378105RT3	Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu 110 mm	kus	2,00000	1 716,00	3 432,00
		ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, přitavením manžety prostupu na parozábranu a doplnění manžety pojistnou záhlvkovou hmotou				
6	712378105RT4	Prostup parozábranou s manžetou PVC průměr prostupu 125 mm	kus	16,00000	1 955,00	31 280,00
		ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, přitavením manžety prostupu na parozábranu a doplnění manžety pojistnou záhlvkovou hmotou				
7	712391172RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	600,00000	79,00	47 400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 600,00000		600,00000		
8	712861703RT1	Samostatné vytažení izolace, fólií lepenou zplna 1 vrstva - folie ve specifikaci	m2	29,22500	706,00	20 632,85
		u ventilačních turbín : 1,25*1,05*10		13,12500		
		(1,25*2+1,05*2)*0,35*10		16,10000		
		Mezisoučet		29,22500		
9	28322137R	Fólie hydroizolační střešní PVC 1,5 mm	m2	744,53000	396,00	294 833,88
		vypočítaná plocha střechy : 600,00*1,18		708,00000		
		vytažení fólie : 29,225*1,25		36,53000		
		Mezisoučet		744,53000		
10	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	690,00000	52,00	35 880,00
		částečná plocha střechy : 600,00*1,15		690,00000		
		Mezisoučet		690,00000		
11	998712104R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	1,85000	2 000,00	3 700,00
Díl: 713		Izolace tepelné				247 326,40
12	713141312R00	Izolace tepelná střeš do tl.160 mm,1vrstva,kotvy	m2	600,00000	279,00	167 400,00
13	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	19,44000	4 060,00	78 926,40
		uložení na stávající plech : 600,00*0,03*1,08		19,44000		
		Mezisoučet		19,44000		
14	998713104R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m	t	0,50000	2 000,00	1 000,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				30 410,00
15	728618111R00	Montáž ventilační turbíny	kus	10,00000	1 990,00	19 900,00
16	728618811R00	Demontáž ventilační turbíny	kus	10,00000	1 050,00	10 500,00
17	998728104R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 36 m	t	0,00200	5 000,00	10,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				32 265,00
18	764352910R00	Oprava žlabů, podok. půlkr. Pz, rš 330 mm, do 30°	m	75,00000	425,00	31 875,00
		2 strany okapů : 37,5*2		75,00000		
		Mezisoučet		75,00000		
19	998764104R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	0,13000	3 000,00	390,00

Položkový rozpočet

S:	20221303	Polní 5, Vyškov - oprava střechy
O:	01	Střešní plášť
R:	1	Střešní souvrství

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				14 591,87
20	767851103R00	Montáž komínových lávek-kompletní lávka	m	5,00000	2 200,00	11 000,00
		Včetně montáže zábradlí. na stávající konzoly : 2,50+2,50		5,00000		
		Mezisoučet		5,00000		
21	767851802R00	Demontáž komínových lávek - části lávky	m	5,00000	300,00	1 500,00
		Včetně demontáže zábradlí. Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 5,00000		5,00000		
22	60513330R	Fošna stavební omítaná SM tl. do 60 mm, š. do 220 mm, 2 až 5 m	m3	0,19800	9 465,00	1 874,07
		nové fošny lávky : 5,00*0,60*0,06*1,10		0,20000		
		Mezisoučet		0,20000		
23	998767104R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	t	0,10890	2 000,00	217,80
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				2 589,00
24	222730161R00	Kompletace a montáž par.antény	kus	1,00000	2 589,00	2 589,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				13 724,00
25	650811111R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm	m	188,00000	73,00	13 724,00
		stávající vedení celé délky : 32,00*4		128,00000		
		připojovací části - odhad : 60,00		60,00000		
		bez zpětné montáže :				
		Mezisoučet		188,00000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				120 200,00
26	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00
		Všecké náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
27	005122 R	Provozní vlivy (omezený přístup na střechu)	Soubor	1,00000	26 800,00	26 800,00
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.				
28	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	27 400,00	27 400,00
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí.				
29	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.				
Celkem						1 498 940,00

Poznámky uchazeče k zadání